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Idroflog roztwór okulistyczny, 15 ampułek po 0,5 ml
 

Cena: 54,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ampułek po 0,5 ml

Postać roztwór okulistyczny

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis produktu
Idroflog to roztwór okulistyczny zawierający hialuronian sodu i fosforan sodowy hydrokortyzonu. Hialuronian sodu równomiernie
rozprowadza się na gałce ocznej tworząc barierę ochronną, przez co zmniejsza tarcie wywołane ruchami gałki ocznej i stabilizuje film
łzowy. Krople Idroflog ułatwiają procesy naprawcze, przez co zmniejszają ryzyko procesów zapalnych. Dzięki zastosowaniu środka na
bazie kortyzonu- fosforanu sodowego hydrokortyzonu, Idroflog zmniejsza ryzyko nawrotów stanów zapalnych.
Wyrób nie zawiera środków konserwujących i może być również stosowany podczas jednoczesnego użytkowania soczewek
kontaktowych.

Zastosowanie
Krople do oczu zmniejszające ryzyko stanów zapalnych i działające ochronnie na rogówkę oka przed działaniem czynników
zewnętrznych.

Sposób użycia

Dawkowanie jest indywidualne, uzależnione od stanu zdrowia, oraz zaleceń lekarza okulisty.
Zazwyczaj stosuje się 1-2 krople roztworu do worka spojówkowego, od 2 do 4 razy na dobę.
Całkowity czas leczenia wynosi 2-6 miesięcy, stale kontrolowany przez lekarza, zaleca się wizytę kontrolną co 30-45 dni.

Składniki
Hialuronian sodu 2 mg/ml; fosforan sodowy hydrokortyzonu 10 µg/ml; cytrynian trisodowy; chlorek sodu; chlorek potasu; chlorek
magnezu; fosforan sodu dwuzasadowy; fosforan sodu jednozasadowy; woda do wstrzykiwań.

Przechowywanie

Produkt jednorazowego użytku: po pierwszym zastosowaniu należy wyrzucić ampułkę, nawet jeśli zawiera resztki roztworu.
Przechowywać w temperaturze od 2°C do 25°C.
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Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu lub inne substancje podobne pod względem
chemicznym.
Nie stosować w przebiegu wirusowego zakażenia powierzchni oka, wrzodowego zapalenia rogówki, grzybicy oka, ropnego
zapalenia spojówek, ropnego i opryszczkowego zapalenia błony śluzowej oka, jęczmienia.
Zasadniczo przeciwskazany w ciąży, w okresie karmienia piersią i u dzieci.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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